

Anneli Kulhanek
Hr-Assistent
08-124 571 56
anneli.kulhanek@ekero.se

Kommunstyrelsen

Val av stipendiater, kompetensutvecklingsstipendier 2019

Dnr KS19/105

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tilldela följande stipendier för kompetensutveckling;

Förskola

Stipendiet tilldelas:

Oskar Kuus, arbetar på staben

Motivering: Vår nämnd har målet ”intensifiera digitaliseringen” och den fortbildning som Oskar önskar gå kommer bidra till att effektivisera och förenkla arbetet för förskolan samt övriga förvaltningen inom området digitalisering. Detta blir en viktig del för att kvalitetssäkra och få en bättre förståelse för de olika verktyg som vi använder i våra verksamheter.

Skola

Stipendiet tilldelas:

Sana Elyoussoufi, Tappströmsskolan

Motivering: Sana önskar fortsätta utveckla sitt arbete som lärare inom matematik för att höja måluppfyllelsen bland eleverna samt höja kompetensen hos lärarna genom att utveckla det kollegiala lärandet. Matematik är ett ämne där vi behöver höja förvaltningens förmåga för att bibehålla eller öka våra kunskapsresultat.

Skola

Stipendiet tilldelas: Malin Fagerlund, Sanduddens skola

Motivering: Malin vill genomgå en skolhundsutbildning, detta är en diplomerande utbildning som ger behörighet att använda hund i skolans verksamhet, detta är ett

koncept som används framgångsrikt runt om i landet. Framförallt är det en möjlighet att stötta elever som har svårt att läsa eller har andra svårigheter i skolan.

Förvaltningen ser att vi i andra av våra verksamheter har haft positiva effekter av skolhund och vill gärna se en fortsatt utveckling inom detta område.

Stipendieberedning: Johannes Pålsson Produktionschef Barn- och Utbildning och Elin Elfqvist Biträdande Chef Barn- och utbildning.

Omsorgen

Stipendiet tilldelas: Anneli Gardelin Ärlans Serviceboende i Stenhamra. Hon tilldelas stipendium för att tillägna sig kunskaper i Motiverande samtal. Utbildningen kommer att ske under våren 2020.

Motivering: Anneli Gardelin arbetar i verksamhet för personer med funktionsnedsättning och har uppdraget att stödja och uppmuntra till utveckling. Ibland kan olika beteenden hos målgruppen stå i vägen för förändring och utveckling. Genom utbildningen i motiverande samtal får Anneli redskap att vägleda och motivera för att åstadkomma en förändring på ett professionellt sätt. Det är genom att lyssna, bemöta och motivera som Anneli kan ge rätt stöd.

Anneli har ett stort engagemang i arbetet och utbildningen stämmer väl med verksamhetens mål.

Stipendieberedning omsorgen: Åsa Fasth Produktionschef, Pirjo Ridemalm, Torbjörn Sundström och Carina Fohlin.

Övriga verksamheter

Stipendiet tilldelas: Lena Söderberg på Äldreheten, Socialkontoret

Motivering: Lena Söderberg tilldelas stipendiet för att lära sig mer och fördjupa sina kunskaper inom demenssjukdomar bland äldre. Vård och omsorg om äldre invånare är ett av kommunens kärnuppdrag. Genom utökade kunskaper i ämnet ges fler förutsättningar för att nå kommunens och socialnämndens mål om att Ekerö ska vara den bästa kommunen att åldras i. Utbildningen kommer att bidra till Lenas och verksamhetens kunnande och på så sätt kunna höja kvaliteten för målgruppen.

Stipendieberedning övriga: Daniel Liljekvist Kanslichef, Christina Thunholm HR-chef och Katinka Madsen Ekonomichef.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade 2005-11-29 att årligen utdela fem stipendier á 10 000 kr för att främja kompetensutveckling bland kommunens personal. Två stipendier tillfaller skolan, ett till förskolan, ett till omsorgerna och ett till övriga verksamheter.

Beslut om stipendiater tas av kommunstyrelsens arbetsutskott och stipendierna utdelas vid kommunfullmäktiges sammanträde den 11 december 2019.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande HR-enheten, 2019-10-29.

Inkomna ansökningar om stipendium för kompetensutveckling.

Beslutet expedieras till

HR-enheten, Anneli Kulhanek HR-assistent